
鹿島学園高等学校通信制

キャンパス □鹿島学園高 □鹿島朝日高 □鹿島山北高 新入生・在校生

品名
ジャケット（鹿島学園） 14M1819-86 着 円17,000 円

17,000 円

9,980 円

9,500 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

1,800 円

2,600 円

2,600 円

3,640 円

4,920 円

3,360 円

5,400 円

円

円

円

着

本

本

14M1901-86

VPY50-06
14S1088-06

ジャケット（鹿島朝日）

17,000 円 円着14M2337-86ジャケット（鹿島山北）

冬スラックス

夏スラックス

品番 サイズ 数量 単価（税込） 金額（税込）

学年　　組　　番

保護者名 生徒名様 様

TEL TEL FAXFAX MAILMAIL・ ・

お届け先
ご住所
ご希望の
連絡手段

男子用
制服

〒

フリガナ

記入日　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ

鹿島朝日高等学校
鹿島山北高等学校

品名
円
円

円

円

円

円

円

円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

個

5A835-01

21GV018-01

21GV018-88

R7435-88

26C0400-88

R7430-88

2Z00042-88 F

F

F

F

F

F

男子形態安定長袖シャツ

男女兼用ポロシャツ（白）

男女兼用ポロシャツ（紺）

男女兼用セーター

男女兼用カーディガン

男女兼用ベスト

オリジナルスクールバッグ

品番 サイズ 数量 単価（税込）

合計金額（税込）

受注
No,

金額（税込）

推奨品

備考欄

FAX 受け取り後、ご請求金額・振込先をご指定の方法にてご連絡いたします。
ご注文確定後、1 週間以内に指定の口座にご入金をお願いいたします。

品名
円
円

円

円

円

本

本

本

本

本

ネクタイA（無地赤）

ネクタイB（無地青）

ネクタイC（レジメ赤紺）

ネクタイD（レジメ青紺）

ネクタイE（クレスト赤）

品番 サイズ 数量 単価（税込） 金額（税込）

ネクタイ

男子制服注文書

株式会社スーパーモード 東京都江戸川区東葛西 6-7-5 滋慶ビル 1F
➿0120-108881

V6050-18

V6050-85

25T0543-18

25T0543-85

25TV139-18

FAX . 03-6661-3301専用 FAX 注文用紙



TEL FAX MAIL・ ・

FAX 受け取り後、ご請求金額・振込先をご指定の方法にてご連絡いたします。
ご注文確定後、1 週間以内に指定の口座にご入金をお願いいたします。

キャンパス 新入生・在校生

品名
ジャケット（鹿島学園） 14L1819-86 着 円16,500 円

16,500 円

9,980 円

9,980 円

9,980 円

9,980 円

9,980 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

1,600 円

2,600 円

2,600 円

3,640 円

4,920 円

3,360 円

5,400 円

1,800 円

円

円

円

円

円

円

着

本

枚

枚

枚

本

14L1901-86

14Z1088-06

VFY91-28

14EV190-75

14E1819-43

14T1088-06

ジャケット（鹿島朝日）

16,500 円 円着14L2337-86ジャケット（鹿島山北）

冬スラックス

冬スカート（赤）

冬スカート（青）

夏スカート（ベージュ）

夏スラックス

品番 サイズ 数量 単価（税込） 金額（税込）

学年　　組　　番

保護者名 生徒名様 様

TEL FAX MAIL

お届け先
ご住所

ご希望の
連絡手段

女子用
制服

〒

フリガナ

記入日　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ

品名
円
円

円

円

円

円

円

円

枚

枚

枚

枚

枚

枚

個

5K835-01

21GV018-01

21GV018-88

R7435-88

26C0400-88

R7430-88

F

F

F

F

F

F

女子形態安定長袖シャツ

男女兼用ポロシャツ（白）

男女兼用ポロシャツ（紺）

男女兼用セーター

男女兼用カーディガン

男女兼用ベスト

オリジナルスクールバッグ

品番 サイズ 数量 単価（税込）

合計金額（税込）

受注
No,

金額（税込）

推奨品

備考欄

品名
円
円

円

円

円

本

本

本

本

本

V7108-18

V7108-85

25R0553-18

25R0553-85

25RV139-18

リボン A（無地赤）

リボン B（無地青）

リボン C（レジメ赤紺）

リボン D（レジメ青紺）

リボン E（クレスト赤）

品番 サイズ 数量 単価（税込） 金額（税込）

リボン

F

F

F

F

F
品名

円
円

円

円

円

本

本

本

本

本

V6050-18

V6050-85

25T0543-18

25T0543-85

25TV139-18

ネクタイA（無地赤）

ネクタイB（無地青）

ネクタイC（レジメ赤紺）

ネクタイD（レジメ青紺）

ネクタイE（クレスト赤）

品番 サイズ 数量 単価（税込） 金額（税込）

ネクタイ

女子制服注文書

株式会社スーパーモード 東京都江戸川区東葛西 6-7-5 滋慶ビル 1F
➿0120-108881

W
cm cm

cm cm

cm cm

丈 45
48
45
48
45
48

W 丈

W 丈

鹿島学園高等学校通信制
鹿島朝日高等学校
鹿島山北高等学校

□鹿島学園高 □鹿島朝日高 □鹿島山北高

2Z00042-88

FAX . 03-6661-3301専用 FAX 注文用紙


